＜別記１＞
農林水産政策研究所依頼研究員受入れ申請書

　　年　　月　　日
農林水産政策研究所長　殿

                                    依頼者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　農林水産政策研究所依頼研究員受入れ規程（平成13年3月30日農林水産省告示第501号）第2条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　研究員の氏名、生年月日、性別及び住所
　　　氏　　名

生年月日

性　　別

住　　所
２　研究員の所属、職名、職歴及び研究業績
所　　属

職　　名

職　　歴

研究業績

３　希望する領域名
４　研究員の研究の目的及び内容
５　希望する受入れ期間
６　研究において使用しようとする設備等